

# Majust ApS

Stokagervej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 76 09 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Jakob Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Majust ApS  
Stokagervej 5  
8240 Risskov

E-mail: jju@majust.dk

CVR-nr.: 31 76 09 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Justesen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Majust Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af elektronik og software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 966.656 kr. mod 853.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.110 kr. mod 205.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>966.656</b>	<b>853.970</b>
1 Personaleomkostninger	-605.117	-606.454
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>361.539</b>	<b>247.516</b>
2 Andre finansielle indtægter	21.813	16.643
Øvrige finansielle omkostninger	-384	-1.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.968</b>	<b>263.094</b>
Skat af årets resultat	-84.858	-57.976
<b>Årets resultat</b>	<b>298.110</b>	<b>205.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	205.118
Disponeret fra overført resultat	-401.890	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.110</b>	<b>205.118</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	5.990	5.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.990	5.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.990</b>	<b>5.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.851	45.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	589.074	496.855
Tilgodehavender i alt	950.925	542.745
Likvide beholdninger	248.459	247.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.199.384</b>	<b>789.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.205.374</b>	<b>795.939</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	141.946	543.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>966.946</b>	<b>668.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.858	35.642
Anden gæld	153.570	91.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.428	127.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.428</b>	<b>127.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.205.374</b>	<b>795.939</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	543.836	0	668.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-401.890</u>	<u>700.000</u>	<u>298.110</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>141.946</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>966.946</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	6.253	7.590
	<u><b>605.117</b></u>	<u><b>606.454</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	65	0
Renter, tilknyttede virksomheder	21.748	16.643
	<u><b>21.813</b></u>	<u><b>16.643</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet lejer et depotrum med en årlig leje på 48.000 kr. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majust Holding ApS, CVR-nr. 34608032, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
